- 1 -

宜学院字〔2024〕19 号

关于公布宜春学院第九批药学硕士研究生

导师名单的通知

各教学院、校属各部门（单位）：

为适应我校药学硕士专业学位教育发展的需要，进一步加强

导师队伍建设，根据《宜春学院硕士专业学位研究生导师遴选及

聘任办法》，经个人申请、专家组评审、校学位评定委员会审议，

确定刘春兰等 3 位教师为宜春学院药学硕士研究生校内导师，曾

春来等 4 位专家为宜春学院药学硕士研究生第一导师，邹武斌等

27 位校外专家为宜春学院药学硕士研究生校外导师。

特此通知

- 2 -

附件：宜春学院九批药学硕士研究生导师名单

宜春学院

2024 年 6 月 7 日

宜春学院办公室 2024 年 6月 7 日印发

- 3 -

附件：

宜春学院第九批药学硕士导师名单

序号 姓名 性别 出生年月 职务/职称 学历/学位 所在单位 指导专业及方向 导师类型

1 刘春兰 女 1989.12 讲师 研究生/博士 化生学院 药学/工业药学 校内导师

2 彭玲 女 1981.10 副教授
研究生/硕士

（在读博士）
化生学院 药学/工业药学 校内导师

3 李桥桥 男 1996.09 助理研究员 研究生/博士 化生学院 药学/临床药学 校内导师

4 曾春来 男 1972.01 主任医师 研究生/博士 丽水市人民医院 药学/临床药学 第一导师

5 盛建文 男 1976.12 主任/主任医师 研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 第一导师

6 冯继红 男 1977.11 主任医师 研究生/博士 丽水市人民医院 药学/临床药学 第一导师

7 易聪 男 1983.08 教授 研究生/博士 浙江大学一附院 药学/临床药学 第一导师

8 邹武斌 男 1982.01 高级工程师 本科/学士
江西济民可信药业有

限公司
药学/工业药学 校外导师

- 4 -

9 惠刚 男 1985.04 高级工程师 本科/学士
江西济民可信药业有

限公司
药学/工业药学 校外导师

10 胡锐敏 男 1987.06 高级工程师 本科/学士
江西济民可信药业有

限公司
药学/工业药学 校外导师

11 黄炳泉 男 1966.04 所长/副主任药师 本科/学士 宜春市检验检测中心 药学/工业药学 校外导师

12 邓茂芝 男 1981.10 副主任中药师 本科/学士 宜春市检验检测中心 药学/工业药学 校外导师

13 邓杰华 女 1988.12 主管中药师 研究生/硕士 宜春市检验检测中心 药学/工业药学 校外导师

14 周云峰 男 1989.01 主管药师 研究生/硕士 宜春市检验检测中心 药学/工业药学 校外导师

15 李国祥 男 1982.04
总经理/高级工程

师
研究生/博士

江西司太立制药有限

公司
药学/工业药学 校外导师

16 唐红伟 男 1983.09 研发副总/工程师 研究生/博士
江西司太立制药有限

公司
药学/工业药学 校外导师

17 钟志勇 男 1980.09 副主任药师 研究生/博士
珠海百试通生物科技

有限公司
药学/工业药学 校外导师

18 徐颖 女 1978.05 研究员 研究生/博士
中国中医科学院中药

研究所
药学/临床药学 校外导师

19 徐子金 男 1987.12 副教授 研究生/博士
江西医学高等专科学

校第一附属医院
药学/临床药学 校外导师

- 5 -

20 张善金 男 1984.08
医务处副主任/副

主任医师
研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

21 沈波 男 1982.01 副主任医师 研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

22 朱胜昌 男 1982.01
肝胆外科副主任、

副主任医师
研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

23 伍伟俊 男 1981.01
科副主任/主任医

师
研究生/博士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

24 袁晓军 男 1983.12
科副主任/副主任

医师
研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

25 钟谷平 男 1983.03
科室副主任/副主

任医师
研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

26 熊超亮 男 1979.09
副主任/副主任医

师
研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

27 袁俊 男 1972.03 主任医师 研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

28 罗俊峰 男 1981.10
副主任/副主任医

师
研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

29 樊松 男 1971.08 副主任医师 研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

30 庄小捷 男 1972.09
科主任/副主任医

师
研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

- 6 -

31 张永庚 男 1980.10
科副主任/副主任

医师
研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

32 袁妍 女 1985.08
住培办副主任/副

主任医师
研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

33 朱秋艳 女 1984.03 副主任医师 研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师

34 张功恒 男 1981.01

副主任医师/骨科

医院一病区副主

任

研究生/硕士 宜春市人民医院 药学/临床药学 校外导师